
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 17 грудня 2021 року    Старокостянтинів   № 60/8/VIII 

Про затвердження детального  

плану території 

 

 

Відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної    

діяльності», статті 17 Закону України «Про основи містобудування», постанови 

Кабінету Міністрів України від 29 серпня 2002 року № 1291 «Про забезпечення 

реалізації Закону України «Про генеральну схему планування території 

України», керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити детальний план території розташованої в м. Старокостянтинів 

по вул. Франка, 49/1 земельної ділянки орієнтовною площею 1,5000 га з метою 

зміни її цільового призначення із земель промисловості, транспорту, зв'язку, 

енергетики, оборони та іншого призначення в землі сільськогосподарського 

призначення (КВЦПЗ: 01.01.03 - для ведення особистого селянського 

господарства (розміщення складу для зберігання зерна та будівлі для зберігання 

сільськогосподарського інвентарю)). 

 

 

 

Міський голова                                     підпис                            Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


